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LAUSUNTO KESKI-POHJANMAAN JA PIETARSAAREN ALUEEN PELASTUSLAITOKSEN
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Pelastuslain (379/2011) mukaan alueen pelastustoimi laatii pal ve lu ta so-
pää tök sen. Pelastustoimen palvelutasosta päättää aluepelastuslautakunta
kun tia kuultuaan. Palvelutasopäätöksellä päätetään pelastustoimen tuot ta-
mien turvallisuuspalveluiden tasosta ja tavoitteista sekä toimintojen jär jes-
te lyis tä ja kehittämistoimenpiteistä. Pelastustoimen palvelutason tulee vas-
ta ta alueella esiintyviä onnettomuusuhkia. Pelastustoimi on suunniteltava ja
toteutettava siten, että onnettomuuksien sekä tulipalojen ennaltaehkäisy on
järjestetty ja että onnettomuus- ja vaaratilanteissa tarvittavat toi men pi teet
voidaan suorittaa viivytyksettä ja tehokkaasti. Pelastuslaitoksen toi min nas-
sa huomioidaan myös poikkeusolot.

Keski-Pohjanmaan ja Pietarsaaren alueen pelastuslaitos vastaa alueellaan
pe las tus toi men tehtävien hoitamisesta kuntien kanssa laaditun yh teis toi-
min ta so pi muk sen mukaisesti. Palvelutasopäätöksessä on selvitetty alu eel-
la esiintyvät uhat ja niistä aiheutuvat riskit, määritelty toiminnan tavoitteet ja
käytettävät voimavarat. Palvelutasopäätöksen perustana toimii alueen ris-
ki ana lyy si sekä pelastuslaitoksen toimintaympäristö. Poikkeusolojen ja häi-
riö ti lan tei den järjestelyt on kuvattu tarkemmin pelastuslaitoksen val mius-
suun ni tel mas sa.

Pelastustoimen keskeisenä tavoitteena on ihmisten turvallisuuden pa ran ta-
mi nen sekä onnettomuuksien ja niistä aiheutuvien seurausten vä hen tä mi-
nen. Pelastuslaitoksen riskienhallintatoimien lisäksi myös kiinteistöjen
omis ta jat, haltijat ja asukkaat sekä yritykset ja muut yhteisöt ovat vel vol li sia
huolehtimaan omatoimisesta varautumisesta.

Palvelutason ylläpitäminen ja kehittäminen toteutetaan pelastuslaitoksen
vuo sit tain hyväksyttävän talousarvion puitteissa. Pelastustoimen pal ve lu ta-
son säilyttäminen edellyttää riittävän rahoituksen toimintojen yl lä pi tä mi-
seen. Palvelutasopäätös ehdotetaan olevan voimassa ajalla xx.x.2021 -
31.12.2025. Voimaan tullessaan päätös kumoaa pelastuslautakunnan
20.12.2018 hyväksymän palvelutasopäätöksen.

Pelastuslaitos on käynyt alustavat neuvottelut palvelutasopäätöksen si säl-
lös tä Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintoviraston edustajien kanssa
15.1.2021. Tämän neuvottelun jälkeen palvelutasopäätösesitystä on muo-
kat tu liitteen mukaiseksi. Kuntien edustajille järjestetään info pal ve lu ta so-
pää tök ses tä ja pelastuslaitoksen valmisteilla olevista ja ajankohtaisista
asiois ta.

Tarkoitus on, että palvelutasopäätös hyväksytään pelastuslautakunnassa
maa lis kuus sa 2021 lausuntokierroksen jälkeen.

 Pelastuslautakunta pyytää Keski-Pohjanmaan ja Pietarsaaren alueen pe-
las tus lai tok sen pelastustoimen palvelutasopäätösehdotuksesta lausunnot
alu een kaupungeilta, kunnilta ja Länsi- ja Sisä-Suomen alue hal lin to vi ras tol-



ta. Lausunnot pyydetään toimittamaan 17.3.2021 mennessä pe las tus lai tok-
sel le.

 Palvelutasoluonnos on esityslistan oheismateriaalina.

Tekninen johtaja: Kunnanhallitus päättää todeta lausuntonaan, ettei To ho-
lam min kunnalla ole huomautettavaa palvelutasopäätöksestä.

Kunnanjohtaja: Kunnanhallitus hyväksyy teknisen johtajan tekemän pää-
tös eh do tuk sen.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

 Tämä pykälä luettiin ja tarkastettiin kokouksessa.

 ______


